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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21328007O

2. Data e Regjistrimit 28/01/2022
3. Emri i Subjektit Dandex Courier Express
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 18/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga " Elbasanit, godina nr.377, 
hyrja 1, Sauk, Tirane. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kryerja dhe ushtrimi i sherbimeve postare te llojeve te 

ndryshme, dergesave postare, nepermjet tokes, detiit dhe ajrit 
brenda dher jashte Republikes te Shqiperise. Ushtrimi i 
veprimtarise si agjensi doganore, sherbime doganore dhe 
magazinim doganor. Tranzitim mallrash nga te gjitha pikat 
kufitare te shqiperise. Importi dhe eksporti i te gjitha llojeve 
te mallrave dhe tregtimi i tyre me shumice e pakice. Shoqeria 
mund te kryej gjithashtu cdo veprim tregtar, biznesi, 
industrial apo financiar me qellim arritjen e objektivave te 
aktivitetit tregtar te shoqerise si dhe cdo veprim dhe 
transaksion ne lidhje me pasuri te luajtshme e te paluajtshme 
te cilat jane te nevojshme ose te pershtatshme per arritjen e 
objektivave te shoqerise. Te kryeje cfaredo tregtie ose 
biznesi tjeter qe mund ti duket kompanise e mundshme te 
kryehet me lehtesi ne lidhje me objektet e permendura ketu 
me lart; te kryeje aktivitetet e saj ose per llogari te vet, me 
pale te treta ose per llogari te paleve te treta. Te drejta per te 
kaluar emrin tregtar palve te tjera.
Gëzim Demallari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/01/2022                Deri: 18/01/2027
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GëzimDemallari
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Dandex Courier Express
E-Mail: gdemallari@hotmail.com  
Telefon: 0698836339  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-853859-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 08/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5CF15A8-07C4-40A1-B029-638079DE45C4

